
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL SAVIVALDYBIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBŲ PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

2020–2021 METAIS KONKURSO BŪDU 2021 METAIS FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, 

PROGRAMŲ SĄRAŠO IR SUMŲ BEI NEFINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 18 d. Nr. 2V-241 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gegužės 

12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Departamentas) įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo 

politikos 2020 metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose 

nurodytas priemones;“, atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. A1-155 „Dėl 

Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Socialinių paslaugų priežiūros 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SPPD) 2020 m. lapkričio 30 d. raštą 

Nr. (10.272) SI-2764 „Dėl savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų programų vykdytojų vykdomų 

programų finansavimo pratęsimo 2021 metais“, Savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų programų 

finansavimo 2020-2021 metais konkurso komisijos siūlymą (2020 m. gruodžio 16 d. posėdžio protokolas 

Nr. 4P-103 (5.9)) ir Departamento direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 2V-287 (1.4) „Dėl 

savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų programų finansavimo 2020-2021 metais konkurso būdu 2020 

metais finansuojamų pareiškėjų, programų sąrašo ir sumų, nefinansuojamų pareiškėjų sąrašo bei 

laukiančiųjų (rezervinio) pareiškėjų sąrašo patvirtinimo“, 

1. T v i r t i n u  pridedamą Savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų programų 

finansavimo 2020–2021 metais konkurso būdu 2021 metais finansuojamų pareiškėjų, programų sąrašą 

ir skiriamą sumą (pridedama). 

2. T v i r t i n u  pridedamą Savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų programų 

finansavimo 2020–2021 metais konkurso būdu 2021 metais nefinansuojamų pareiškėjų sąrašą 

(pridedama). 

3. P a v e d u Departamento vyriausiajai specialistei Laimai Jasionytei tęsti veiklų 

plano ir sąmatos tikslinimo procedūras dėl laukiančiojo (rezervinio) pareiškėjo Ukmergės rajono jaunimo 

organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“. 



4. P a v e d u Departamento vyriausiajai specialistei Laimai Jasionytei užtikrinti 

tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant programas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Direktorius  Jonas Laniauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Vyriausioji specialistė 

 

Laima Jasionytė 

2020-12-17 



  



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2020 m. gruodžio        d. 

įsakymu Nr. 2V-            (1.4) 

 

SAVIVALDYBIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBŲ PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

2020–2021 METAIS KONKURSO BŪDU 2021 METAIS FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, 

PROGRAMŲ SĄRAŠAS IR SUMOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

registracijos Nr. 
Paraiškos rengėjas 

Programos 

pavadinimas 

Skirtų balų 

vidurkis 

Lėšų suma  

2021 

metams 

(eurais) 

1 2 3 4 5 6 

1.  1K-1.5-02 (5.28) 

Zarasų rajono jaunimo 

visuomeninių 

organizacijų sąjunga 

„Apskritas stalas“ 

Jaunimas – Zarasams 48 14,772.00 € 

2.  1K-1.5-03 (5.28) 

Klaipėdos jaunimo 

organizacijų asociacija 

„Apskritasis stalas“ 

KLAS: stiprinti, 

vienyti atstovauti 
48.5 18,310.00 € 

3.  1K-1.5-08 (5.28) 

Panevėžio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ 

PAS su Panevėžio 

jaunimu 
44 16,915.00 € 

4.  1K-1.5-10 (5.28) 

Vilniaus jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritas stalas“ 

VJOSAS - iš 

Jaunimo, už Jaunimą 

ir su Jaunimu! 

59.5 12,009.00 € 

5.  1K-1.5-11 (5.28) 

Marijampolės jaunimo 

organizacijų taryba 

„Apskritas stalas“ 

Jaunimo balsas 

Marijampolėje kartu 

su MJOTAS 

56.5 18,468.00 € 

6.  1K-1.5-04 (5.28) 

Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

RJOS „Apvalus 

stalas“ veiklos 

kokybės gerinimas ir 

efektyvus jaunimo 

politikos 

įgyvendinimas 

Rokiškio rajone 

49.5 19,000.00 € 

Iš viso: 99,474.00 € 

 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2020 m. gruodžio        d. 

įsakymu Nr. 2V-            (1.4) 

 

SAVIVALDYBIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBŲ PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

2020–2021 METAIS KONKURSO BŪDU2021 METAIS NEFINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

registracijos Nr. 
Paraiškos rengėjas Programos pavadinimas 

1 2 3 4 

1. 1.   

    

1K-1.5-09 (5.28) Šiaulių jaunimo organizacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“ 

Jaunimo LAB| Šiauliai 

 

 

  

 


